
Dreier Invest ApS

CVR-nr.: 34583374

Egelykke 12
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Erik Dreier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dreier Invest ApS
Egelykke 12
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34583374
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel, produktion og finansieringsvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed indenfor energisektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 36.315 kr, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 139.143 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. 2024 forventes igen at give overskud.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling sam af resultatet.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Sønderborg, den 27/6/2024.

Direktionen

Jakob Dreier

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		91.680	242.636
Vareforbrug		-119.114	
Eksterne omkostninger		-12.058	-169.108
Administrationsomkostninger		-5.194	
Bruttoresultat		-44.686	73.528
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.754	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		19.746	0
Resultat af ordinær primær drift		-52.694	73.528
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		47.678	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-30.622	
Øvrige finansielle omkostninger		-677	
Ordinært resultat før skat		-36.315	73.528
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-36.315	73.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.315	73.528
I alt		-36.315	73.528

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
Investeringsejendomme		0	0
Andre investeringsaktiver		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		244.681	70.244
Finansielle anlægsaktiver i alt		244.681	70.244
Anlægsaktiver i alt		244.681	70.244
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		11.468	0
Tilgodehavender moms og afgifter		1.227	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		12.695	0
Likvide beholdninger		767	157.636
Omsætningsaktiver i alt		13.462	157.636
AKTIVER I ALT		258.143	227.880

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Øvrige reserver		110.824	94.925
Overført resultat		-51.681	-51.840
Egenkapital i alt		139.143	123.085
Hensættelse til udskudt skat		0	18.572
Hensatte forpligtelser i alt		0	18.572
Skyldig selskabsskat		0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.000	42.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt		119.000	42.954
Skyldig moms og afgifter			43.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			43.269
Gældsforpligtelser i alt		119.000	86.223
PASSIVER I ALT		258.143	227.880

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret